
UCHWAŁA NR 44/150/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Bielskim w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1327; z 2021 r. poz. 2490; z 2022 r. poz. 1812) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 945) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję konkursową ds. oceny ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Powiecie Bielskim w 2023 r., powołaną uchwałą Nr 42/144/22 Zarządu Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 17 listopada 2022 r., postanawia się udzielić Fundacji Rozwoju i Wsparcia 

„Pasieka”, Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów, dotacji z budżetu powiatu w 2023 r. na zadanie 

pt. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego i mediacji oraz edukacji prawnej w Powiecie Bielskim w 2023 r.” w kwocie 

brutto: 64.020,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia 00/100), pod 

warunkiem otrzymania na realizację zadania dotacji celowej z budżetu państwa. 

2. Z organizacją pozarządową, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta umowa określająca 

zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


